- 1 -

   平成 27 年 10 月９日

各 位

会 社 名 弁 護 士 ド ッ ト コ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO  元榮 太一郎

（コード番号：6027 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 杉山 慎一郎

（ TEL. 03-5549-2555）

取締役および執行役員の選任に関するお知らせ

  当社は、本日開催の当社臨時株主総会において、取締役の選任を決議し、その後同日開催いた

しました取締役会において執行役員の選任を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の選任について

本日開催の当社臨時株主総会において取締役１名が選任され、就任いたしました。

その後開催されました取締役会において、取締役人事が以下のとおり確定いたしましたの

でお知らせいたします。

（平成 27 年 10 月９日付）

氏名 選任の種別 役職名

内田 陽介 新任 取締役（社外）

（注）内田陽介氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

て 同取引所に届出いたしました。

２．執行役員の選任について

本日開催の当社取締役会において、執行役員人事が以下のとおり確定いたしましたのでお

知らせいたします。

（平成 27 年 10 月９日付）

以 上

氏名 役職名

渡邊 陽介

執行役員

弁護士マーケティング部長

桜井 陽一朗

執行役員

プロダクト開発部長

市橋 立

執行役員

CTO

松浦 啓太

執行役員

管理部長